Главы городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 08» июня  2020 года                                                                            № 3-г

О внесении изменений в  постановление

главы городского округа-город Галич

Костромской области от 22.04.2013 г. № 5-г

«Об утверждении Положения о стипендии главы

городского округа-город Галич Костромской области

учащимся муниципальных общеобразовательных

школ и  учреждений дополнительного образования

города Галича»

 В  целях осуществления деятельности  комиссии по рассмотрению материалов

на присуждение стипендии главы городского округа - город Галич Костромской

области учащимся муниципальных общеобразовательных школ и  учреждений

дополнительного образования города Галича,

       постановляю:

 1. Внести изменения в  постановление главы городского округа - город Галич

Костромской области от 22 апреля 2013 г. №5-г  «Об утверждении Положения о

стипендии главы городского округа-город Галич Костромской области учащимся

муниципальных общеобразовательных школ и  учреждений дополнительного

образования  города Галича», изложив  пункт 2.7 главы 2 в новой редакции: «2.7.

Размер стипендий определяется из расчёта:

 - для учащихся  2-4 классов - 100 рублей в четверть;

 - для учащихся  5-9 классов - 120 рублей в месяц;

 - для учащихся 10-11 классов - 180 рублей в месяц;

 -для учащихся учреждений дополнительного образования детей - 120 рублей в

месяц.»

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, рас-

пространяется на правоотношения, возникшие 1 июля 2018 года и подлежит

официальному опубликованию.

 Глава городского округа                                                        А.В. Карамышев